Il giorno 28/01/2026, alle ore 16:30, presso lo studio del notaio Antonio Galdiero, in Cagliari, Via 

Biasi 14 Tel. 070/50.51.51, si procederà alla  

vendita senza incanto 

del seguente immobile ubicato nel comune di Macomer, alla via Oslo 5, al prezzo base di gara, 

ridotto di un quinto rispetto alla gara precedente, pari a Euro 105.600,00 

(centocinquemilaseicento/00):  

Immobile Iscritto al N.C.E.U. del Comune di Macomer (NU) al Foglio 36 Particella 596, Rendita: 

Euro 561,65, Categoria A/2, Classe 2, Consistenza 7,5 vani; 

L’immobile sarà venduto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, che i partecipanti alla gara